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Ampliaciones Reducciones

Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto)

8,432,938.20 8,432,938.20 7,568,615.16SERVICIOS PERSONALES 9,190,892.00 0.001,579,044.21 2,336,998.01

4,855,336.71 4,855,336.71 4,855,336.71REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE 5,542,674.24 0.00358,681.90 1,046,019.43

286,316.56 286,316.56 286,316.56REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO 0.00 0.00299,204.72 12,888.16

1,623,083.01 1,623,083.01 1,623,083.01REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES 2,192,097.87 0.0051,356.19 620,371.05

1,178,157.37 1,178,157.37 348,996.45SEGURIDAD SOCIAL 926,806.49 0.00777,765.27 526,414.39

454,882.43 454,882.43 454,882.43OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS 413,910.00 0.0056,874.01 15,901.58

35,162.12 35,162.12 0.00PREVISIONES 115,403.40 0.0035,162.12 115,403.40

728,604.88 728,604.88 667,158.18MATERIALES Y SUMINISTROS 0.00 0.00787,311.47 58,706.59

147,720.98 147,720.98 122,473.09MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS

OFICIALES

0.00 0.00147,888.98 168.00

575,663.90 575,663.90 544,685.09MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION 0.00 0.00634,202.49 58,538.59

5,220.00 5,220.00 0.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES 0.00 0.005,220.00 0.00

576,161.37 576,161.37 438,819.72SERVICIOS GENERALES 309,108.00 0.00825,575.12 558,521.75

0.00 0.00 0.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS 0.00 0.00939.00 939.00

2,361.77 2,361.77 2,361.77SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES 0.00 0.002,361.77 0.00

152,816.80 152,816.80 74,216.80SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION 0.00 0.00603,033.09 450,216.29

36,523.85 36,523.85 34,997.20SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD 0.00 0.0092,888.42 56,364.57

24,999.39 24,999.39 24,999.39SERVICIOS OFICIALES 0.00 0.0024,999.39 0.00

359,459.56 359,459.56 302,244.56OTROS SERVICIOS GENERALES 309,108.00 0.00101,353.45 51,001.89

322,240.16 322,240.16 322,240.16BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 0.00 0.00421,771.16 99,531.00

88,760.00 88,760.00 88,760.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION 0.00 0.00185,251.00 96,491.00

177,480.00 177,480.00 177,480.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO 0.00 0.00180,520.00 3,040.00

56,000.16 56,000.16 56,000.16MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS 0.00 0.0056,000.16 0.00

311,060.71 311,060.71 0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES 0.00 0.00757,953.81 446,893.10

311,060.71 311,060.71 0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES 0.00 0.00757,953.81 446,893.10
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TOTALES GLOBALES
8,996,833.229,500,000.00 10,371,005.32 10,371,005.32 0.004,371,655.77 3,500,650.45
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